中華民國高爾夫協會  函

受文者：

發文日期：中華民國 107 年 01 月 18 日
發文字號：高協競字第 1070000016 號
速別：普通件
密等及解密條件：
附件：公假函名冊

主旨：請准貴校學生             自 107 年 2 月 6 日至 7 日公假赴

臺中市臺中高爾夫球場參加「107 年 2 月全國業餘高爾夫中區

分區月賽」，請查照。

說明：

一、  本賽事業經教育部體育署 107年 1月 4日臺教體署競(三)字第

1070000391號函備查。

二、  賽程訂於 107年 2月 6、7兩日舉行，2月 5日為練習日。

正本：

副本：

裝

訂

線

 地址：台北市中山區南京東路二段 125號 12樓之 1

承辦人：蘭嵐

電話：（02）25165611＃17

傳真：（02）25165904  （02）25163208

電子信箱：elbertlan@garoc.org

編號 姓名 學校

1 張婷諭 臺中市大里區益民國小

2 張廷瑋 臺中市北屯區軍功國小

3 顏愷 臺中市立大業國中

4 林楷傑 臺中市立光榮國中

5 洪翊宸 臺中市立忠明高中

6 羅譜澄 臺中市立東山高中國中部

7 莊欣蕓 臺中市立東山高中

8 林兆義 臺中市立東山高中

9 黃昱安 臺中市立東山高中

10 吳侑庭 臺中市立惠文高中國中部

11 吳侑倪 臺中市立惠文高中國中部

12 王上逸 臺中市安和國中

13 温昱澄 臺中市私立立人高中國中部

14 何冠霖 臺中市私立立人高中國中部

15 林以榮 臺中市私立普林斯頓雙語小學

16 林以耀 臺中市私立普林斯頓雙語小學

17 余秉學 臺中市南屯區大墩國小

18 洪巧真 東海大學附設小學

19 洪胤嘉 東海大學附設小學

20 松佩菁 南投縣立鳳鳴國中

21 松柏恩 南投縣立鳳鳴國中

22 金翔承 南投縣立鳳鳴國中

23 洪莘育 雲林縣立文興國小

24 林志原 雲林縣立僑真國小

25 陳葶伃 雲林縣私公義峰高中

26 李睿紳 斗六市私立維多利亞雙語實驗高中

27 吳欣璇 彰化市南郭國小

28 王晏彰 彰化縣田中鎮明禮國小

29 王御呈 彰化縣立民生國小

30 張祐愷 彰化縣立彰化藝術高中

31 蔡承翰 彰化縣立彰化藝術高中

32 張怡涵 彰化縣立彰化藝術高中

33 張睿麟 彰化縣立彰化藝術高中

34 蘇頎 臺南市新泰國小

35 劉宸榮 高雄市新莊國小

107年2月全國業餘高爾夫中區分區月賽公假函名單